12.00-ին, ՀՀ ԳԱԱ «Վ.Համբարձումյանի անվ. 

Բյուրականի աստղադիտարան» ՊՈԱԿ-ի շենքում, ՀՀ, Արագածոտնի մարզ, Վ. Համբարձումյանի 

անվ. Բյուրականի աստղադիտարան 2-րդ հարկ հասցեում: 

1.1. Իջեցված գնային առաջարկ է ներկայացրել միայն «Սերյոժա Աղումյան» Ա/Ձ-ն՝6-րդ չափաբաժնի 

մասով-13.330/տասներեք հազար երեք հարյուր երեսուն / ՀՀ դրամ առանց ԱԱՀ-ի: 

Ծանուցված մնացած մասնակիցները գները թողել են անփոփոխ: 

2. Մրցույթի հանձնաժողովի կողմից քննարկվեցին ներկայացված գնային առաջարկները և 

արդյունքում հանձնաժողովը որոշեց նվազագույն գնային առաջարկ ներկայացրած մասնակցին 

նախապատվություն տալու սկզբունքով.